5,445 5,281 7,193 שוטף גירעון

(3,056) (8,483) (8,484) הגירעון להקטנת שהתקבלו סכומים

4,474 2,085 5,287 התקופה לסוף מצטבר גירעון

6,011 5,584 6,159 מלוות עומס

.המדינה מבקר משרד בעיבוד המקומית הרשות של הכספיים מהדוחות נתונים פי על

: "עודף הוצאות על הכנסות 1985-לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה 44"גירעון שוטף" בסעיף 30

בתקציב השוטף, כפי שהופיע בדוח השנתי המבוקר האחרון של הרשות המקומית".

"עודף התחייבויות על נכסים :1985-, התשמ"הלחוק יסודות התקציב 44טבר" בסעיף "גירעון מצ 31